W iSRG liline,

et 4

Navod na pouZzitie

IN 333 Domaca posiioviia inSPORTIline Phanton




Zoznam suciastok:

Cislo. Popis MNOZ. | Cislo. Popis MNOZ
1 Hlavny ram 1 64  |Objimka D29*D21.5*D10.2 4
2 Stredny podlahovy ram 1 65 Fixa ¢&na doska 50*120*3T 1
3 Predna vertikdlna podpora 1 66 Po ¢itaé BC-80258 1
4 Vrchny ram 1 67 Vrchny kdbel po é€ita€a 720L 1
5 Predny podlahovy ram 1 68 Stredny kabel po  éitaéa 550L 1
6 Opora sedadla 1 69 Spodny kabel po €ita€a 400L 1
7 Lavé pohyblivé rameno 1 70 Senzorovy kabel 110L 1
8 Pravé pohyblivé rameno 1 71 Pripojka D4*D12*13 2
9 Podpora pohyblivého ramena 1 72 Zvierka pre kdbe | po ¢ita€a 3
10 Doska pre nohy 1 73 Predny stabilizér 1
11 Nadstavbova ty € néh 1 74 | Zadna vertikalna opora 1
12 Horné& roz tahovacia ty € 1 75 | Zadny podlahovy rdm 1
13 NizSia roz tahovacia ty € 1 76 | Zadna sklonovéa opora 1
14 Penova valcova os 2 77 Ramenna podloZkova opora 1
15 Remen (latkovy) 40*650 2 78 Rukova t 2

16 Chrémové vodidlo 2 79L Lava ramenna podlozka 1
17 Véhovy protektor 2 79R  Prava ramenna podlozka 1
18 Véhova riadiaca paka 1 80 Opora chrbta 1
19 Fixa€né doska 1 81L |Opora Favého pedélu 1
20 Jednoducha kladkova konzola 2 81R  Oporapravého  pedalu 1
21 Remen (latkovy) 240*130 2 82L Lavy pedal 1
22 Krytka 100.3*48*45 2 82R |Pravy pedal 1
23 Gombik D56*M16*24*D8 1 83 Hydraulicky cylinder 2
24 Gurlaty gombik 1 84  |T- tvarovy gombik 1
25 Hak D8*80 6 85 | TImi & D33*D44*41.5 2
26 Ret'az D4.8*18*34*248 1 86 | Opora 1
27 Spodna vahova ochranna 2 87 Duta krytka 30*30*65L 1
podpora
28 Vrchna vahova ochranna 2 88 Gombik D30*M16*1.5*29*D8 1
podpora
29 Clenkovy reme ” 496*30 2 89 | Okrahla krytka D50*15 2
30 Ret'az D4.8*18*34*613 1 90 Krytka skrutky D28*14 (M8) 8
31 Objimka D10*D12*5T 2 91 |Krytka skrutky D28*17 (M 6) 4
32 Nozna krytka 50*50*76.5*4.5t 6 92 Stvorcova kryt  ka 50*50*18.5 2
33 Okrahla krytka D1"*17.5 16 93 Fixa €éna konzola pre Hydraulic ky 2
cylinder
34 Skrutkova € 2 94 | Tvarovanéa doska 2
35 Stvorcova krytka 50*50*18.5 5 95 Fixa énatyc¢ 4
35A Stvorcova krytka 50*50*20L 1 96 Dut4 krytka D50 .8*D26*D20L 2
36 Stvorcova krytka 20*50*14 97 Stredna vahova do  ska 7




37 TImi € 35*35*25 1 100 | Skrutka s maticou M10*1.5*75L 14
38 Stvorcovy timi & 42*42*5T 1 101 | Plocha podloZzka D20*D11*2T 76
39 Okruhly timi € D60*D26*26T 2 102 | Nyl6nové podloZka 10*1.5*10T 37
40 Allen skrutkova ¢€ 1 103 | Skrutka s maticou M10*1.5*65L 18
41 Vedenie kladky 7 104  [Skrutka s maticou M10*1.5*7 OL 4
42 Plastovy kruzok kladky 7 105  S$krutka M8*25L 2
43 Objimka D38*D35.2*32 2 106 |Plocha podlozkaD24*D1 3.5*2.5T 2
44 Pena D23*D80*175L 6 107 | Nylobnova matica M12*1.75 *12T 1
45 Pena D23*D35*127L 12 108 | Skrutka s maticou M10*1 .5*55L 1
46 Horna vadhova doska 1 109  Skrutka s maticou M10*  1.5*40L 2
47 Spodna vahova doska 7 110  BSkrutka s maticou M10*  1.5*20L 2
48 Spodna opierka 1 111 [Skrutka s maticou 12*1.75*8 5L 1
48A Strednda opierka 1 112 Skrutka s maticou M10*1.5 *60L 3
49 Sedadlo 1 113 | Skrutka s maticou M10*1.5*95L 1
50 Kébel (1) 3270L 1 114 | Skrutka s maticou M10*1. 5*25L 10
51 Kabel (1V) 1430L 1 115 | Skrutka s maticou M5*0.8*20L 6
52 Kébel (I1) 3040L 1 116 |Plocha podlozka D15*D5.2* 1.0T 6
52A Kébel (1) 1535L 1 117  |Skrutka s maticou M6*1*20 L 4
53 Vrchny véhovy konvertorovy 1 118 | Plocha podlozka D14*D6.5*0.8T 12
kolik
54 Ploch& podlozka D47.5*D13*3T 1 119 Nylénova mati ca M6*1*6T 4
55 Vrchna vahova konvertorova 1 120 | Skrutka s maticou M8*1.25*15L 2
zastr €ka
56 Zdvihova kladka D90*D10*28.5 5 121 Plocha podloZz ka D28*D8.5*3T 4
57 Ploché kladka D90*D10*24 9 122 |Plocha podlozka D 38*D8.5*3T 2
58 Clenkovy remienok 295*95 1 123 | Ploché podloZzka D19*D8.5*1.6 T 8+4
59 Hlavovy vankis 1 124  |Skrutka s maticou M6*1*35L 2
60 Objimka D18*D10*14.5 18 125 | Skrutka s maticou M8 *1.25*20L 6
61 Krytka skrutky D28*17*(M10) 90 126  Pruzinova pod lozkaD15.4*D8.2*2T 4
62 Krytka skrutky D30*17*(M12) 127  Bkrutka s mati cou M6*1*40L 2
63 Pruzinovy kolik 128  Skrutka s maticou M8*65L 4




Vykres

™ 28




x1
x1
X2
x1
2
x1
x1
2

X
x4
X7
X7
x1
1
X9
x90
1
X7
x1
x1
1

xl

X2
x8

o)
Sy
N

Dy
3
16
i,

0 o
=
2y =
T
=
6 & @ |x
g
=

25 o
@2
@7
@49 =

X2
X2
X2
X6
X2
X2
x1
X7
x1
x1
0\

74 g
w |

BN
94 =2

x1
X2

T! x1
x1 @ @
12

/ﬁ:%xl

15

© 4

25 ©

28 ==

3 o

@)

51 _O= x
x5
x1
x1

x1

X2

x1 @ x1| |6 \’ "
e
X2

x1
x1
X2
X2
X2
x1
X6
x1
x1
x1
1
X2
x1
x1
x1
x1
2
4

=+
&

® <
%N
©

-

1
@

©)
w
1
'y
19

L.\wa
=
(

@ —3
(o
LO-

o (-
x1

73 %
/\‘\’;

@5




54 D47.5xD13 X1

55 D56xD27 x1

114@MW 127 E Ix2 116 @ X6
M10%25 x10 M671+40L D15*D5.2*1.0T
124 @ x2
109 @:WWW T @ a
M10*40 X2 @WMM
110 X2 D14*D6.5+0.8T
LoTg —
M10%55 x1 C 126 x4
105 S| D15 D8 22T
112 L M8*25 x2 '
M10*60 X3 123 @ X8
128 [ i, D19*D8.5*1.6T
M8*65 x4
101 @ X76
103 |
ioeE 8 W’Wm 117 i” |_X4 D20*D11*2T
104 i 120@@%&%} x2 106@ .
ML0™70 - x4 Mg*15L D24D13.5%2.5T
109 i
M10*75 x14 119 @ 4 121 x4
AAAAAAAAA M6*1*6T
] T e
M12*85 x1 102 IA 37
113 Wmmmm MlOT 60 | |xs
M10%95  x1 - D18*14.5T
107 || |«
H
M12+12T
53 | x1
D10.5"56.5




Montazny vykres
Krok 1

101

=
102 M10*1.5410T | X2

101 D20*D11*2T | X8

110 @ M10*1.5%20L | X2

114 M10*1.5%25L | X2

F I G 1 104 @:E M10*1.5+70L | X2

1) Primontujte hlavny rdm (1) k strednému podlahovéému (2) s plochymi podloZzkami (101), nyl6novi roat{102)
a skrutkami (104).

2) Primontujte spodnu ochranu véahy (27) a chrémovéitkod(16) k strednému podlahovému ramu (2) pouZitim
plochej podloZzky (101), skrutky s maticou (110keugky (114) vil’ obr. A.

3) Primontujte noZnu krytku (32) ku strednému podla@rou ramu (2).



Krok 2

1)

2)

3)

4)

5)

A
54
46
55
18 | 53
° =
0 ——
—
%97
] = Qi:_;’/
= %
N ———r
O // i
) // / ! 47
—
— 7
\ //;/ |
2%

M10*1.5*10T

101 @ D20*D11*2T | X5 1](5)91

ST A — L P
FIG2 i T woism x2

Primontujte spodnu vahovi dosku (47), strednt vahdoesku (97) a hornd vahova dosku (46) ku chromavém
voditku (16) vi’ obr. A.  VloZte plochu podloZku (54) na otvor hejrmahovej dosky (46).

Primontujte vrchnu vahovu konvertorova zéktr (55) na vahova vodiacu &y(18) a pripevrti zasttku s hornym
vahovym vodiacim kolikom (53). PoloZte vahovu vadiay (18) do otvoru vahovej dosky.

Primontujte predny podlahovy rdm (5) ku hlavnémmué(1) s fix&nou doskou (19), plochou podloZkou (101),
skrutkou (103) a skrutkou s maticou (100) a nylmoxnaticou (102).

Primontujte dosku pre nohy (10) ku prednému noZnému (5) so skrutkami (100), s plochou podloZkbdlj a
nylénovou maticou (102).

UZivatelia si mdZu zvdlipotet vahovych dosiek pouzitim tatého kolika (24).

=




Krok 3

M10*1.5*10T

D20*D11*2T | X14|

B
©
123 @ D19*D8.5*1.6T| X2
@ M8*15L x2
FIG3

w3l ] M10*1.5%5L | X4

M10°1.5+70L | X2

— =

[EHE

M10%1.5%40L | X2

|

._.
S
WL

MI10*L575L |X2

=y
Q
S

1) Primontujte prednu vertikalnu oporu (3) ku hlavnéramu (1) s fixanou doskou (65), plochou podloZkou (101),
skrutkou (104) a nylénovou maticou (102).

2) Primontujte sedadlo (49) k opore sedadla (6) sh@ogodloZkou (101) a skrutkou (109} wvbbr. A. Primontuijte
sedadlovu oporu (6) ku hlavnému ramu (1).

3) Primontujte strednu oporu chrbta (48A) k opore @b¥skrutkou a maticou (120) a plochou podloZzk@BJVid obr.
B.

4) Primontujte hlavovy vankus (59), ku strednej opchiebta (48A) a spodnej opore chrbta (48) ku prededjkalnej
opore (3) s plochou podloZzkou (101) a skrutkou 103

5) Primontujte predny stabilizér (73) ku prednému pbdvému rdmu (5) so skrutkou (100), s plochou pibaio (101)
a nylébnovou maticou (102).



Krok 4

1)

2)
3)

4)

5)

102 M10*15+10T | X2

101 D20*D11%2T | X8

107 @ M12:1.75412T7 | X1

106 D24*D13.5%2.5T| X2

114@ Mi0-L525L | X4
100@:@ MIOLSTSL | X2

) Sm— | P

106

— =

Primontujte vrchny ram (4) ku chromovému voditk6)(® prednu vertikalnu oporu (3). Primontujte Stami
krytku (35) k vrchnému ramu (4).

Primontujte hornt vdhova ochrannud oporu (28) namwyaam.

Pripevnite hornd vahovda ochranni oporu (28), kuhmé&nu rdmu (4) a chrémovému voditku (16) s plochou
podloZkou (101) a skrutkou (114).

Primontujte vrchny rdm (4) na predu vertikalnu ap(8) so skrutkou a maticou (100), plochou podlazkbOl) a
nylénovou maticou (102).

Primontujte predlZovaciu noZn&tyl1) k hl. rdmu (1) s plochou podloZkou (106),amylmaticou (107) a skrutkou .



Krok 5

102 @ M1041.5+10T | X1 @ Y
101 @ D20*D11%2T | X2
105 ém Mg*1.25°25L | X2

F I G 5 113 @:IE M1071.5+95L | X1

1) Primontujte podporu pohyblivého ramena (9) na hjfasdm (4) s plochou podloZkou (101), nylénovou cmii (102)
a skrutkou (113).

2) Primontujte lavé pohyblivé rameno (7) a pravé pohyblivé rameBona podporu pohyblivého ramena (9) so
skrutkou (105).

3) Pripevnite Stvorcovy tindi (38) na oporu pohyblivého ramena () dbr. A.



Krok 6

31 D D12*D10*7T| X2 @’ ' )
101 @ D20*D11%2T| X4

F I G 6 114 E M10*1.5%25L| X2

1) Primontujte reme (latkovy) (15) kl'avému pohyblivému ramenu (7) ak pravému pohyblivéramenu (8)
s objimkou (31), plochou podloZkou (101) a skrutkbl#).

2) Primontujte penovu valcovu os (14) k prednej véitikj opore (3), opore sedadla (6) a noZnejabavacej tyi (11).
Primontujte penu (44) na penovu valcovu os (14).



Krok 7

1)

2)

3)

4)

5)

6)
7)

Primontujte plochd kladku (57) na vrchny ram (4bgimkou (60), skrutkou (103) a nylénovou maticd02) vid’
obr. A.

Primontujte zdvihovu kladku (56) na oporu pohybfiséamena (9) s plochou podloZkou (101) a nylénawaticou
(102) vid’ obr. B.

Primontujte plochi kladku (57) ku prednej vertilglmopore (3) s objimkou (60), so skrutkou (103)ykmovou
maticou (102) W’ obr. C.

Primontujte zdvihovd kladku (56) ku jednoduchejdidavej konzole (20) s kladkovym voditkom (41), ptagym
krdaZkom kladky (42), plochou podloZkou (101) a mggou maticou (102) di obr. D.

Primontujte kabel (50) zobrazeny ako Sipky. Priftevikoniec so skkou kabla (50) na jednoduchu kladkovu
konzolu (20) s plochou podloZkou (101), nylonovoaticou (102) a skrutkou (114).

Primontujte hornt raahovaciu ty (12) na horny rdm (4) s hakom (25).

Primontujte plochu kladku (57) na horny ram (4)ofimkou (60), so skrutkou (103) a nylonovou mati¢hQ2) vid’
obr. E. Primontujte k&bel (51) zobrazeny ako Sipky.



Krok 8

1)

2)

3)

4)
5)

6)

7)

1111111111

-.0-
%.0-

1081 T |mioassse X1
112] 7 |miorsse60L x2
RICC! A | x3

FIG8 s B b

Primontujte plochu kladku (57) k prednej vertiklpedpore (3) s objimkou (60), so skrutkou (103j)ykEdnovou
maticou (102) W’ obr. A.

Primontujte zdvihovu kladku (56) k jednoduchej Wadej konzole (20) s kladkovym voditkom (41), ptastm
krdZzkom kladky (42), plochou podloZkou (101), sautkou (112) a nylonovou maticou (102jivebr. B.
Primontujte zdvihovu kladku (56) k hlavnému ramyugkladkovym voditkom (41), plastovym krazkom lgd42),
a plochou podloZkou (101), skrutkou (112) a nylamowmaticou (102) & obr. C.

Primontujte kabel (52) zobrazeny ako Sipky. Prip&fibel (52) s kdblom (51) s hdkom (25) tareu (26).
Primontujte plochu kladku (57) na m@hovaciu noznu ty (11) s objimkou (60), skrutkou (103) a nylénovou
maticou (102) i’ obr. D.

Primontujte zdvihovu kladku (56) ku hlavnému ram ¢ kladkovym voditkom (41), plastovym krazkom didst
(42), plochou podloZkou (101), skrutkou (108) admglvou maticou (102) & obr. E.

Primontujte kabel (52A) zobrazeny ako Sipky. Pritofia spodnu razahovaciu t¢ (13) aleboclenkovy remienok
(58) na koniec kébla (52A) sti@zou (30) a hakom (25).



8{ SN /ﬁ“‘(ﬂg
: 17

17

118

117

@)

0

Q d

Q
Y Q
Y G
@

115 ﬂm Ms0.8:20L | X6
116 @ D15*D5.2*1.01| X6
F I G 9 117 |ve20l | X4
118 @ D14*D6.5°0.8T) X8
119 @ M6*1+6T x4

1) Primontujte oblukovu dosku (94) k vdhovej ochrah@) (so skrutkou (117), plochou podlozkou (118) Emgvou
maticou (119).

2) Primontujte vahovu ochranu (17) ku spodnej vahpeeipore (27) a vrchnej vahovej podpore (28) sotkkru(115)
a plochou podloZkou (116).



Krok 10

1)
2)
3)
4)
5)

FIG10

Pripojte pditat (66) k prednej vertikalnej podpore (3).

Pripojte kébel ktory je uZ pred- zmontovany k¢ipegu (66) so strednym kablom gitaca (68) vil’ obr. A.
Pripevnite stredny kabel pitaca (68) so zvierkou pre kdbel fitaca (72) vil’ obr. B.

Pripojte vrchny kabel pigtaca (67) so strednym k&blom ¢ita¢a (68) vil’ obr. C.

Pripojte vrchny kabel pigtaca (67) so spodnym kablom §taca (69) vil’ obr. D.



Krok 11

M10*L5*75L

FIG11

1) Primontujte zadnu vertikalnu oporu (74) na vrchégnr(4) s plochou podloZkou (101), nylénovou mati¢bd2) a

skrutkou (103).
2) Primontujte zadny podlahovy ram (75) ku strednénmdlghovému ramu (2) a zadnej vertikalnej opore (74)

s plochou podlozkou (101), skrutkou (100) a nyl@mowmaticou (102).




Krok 12

1)

2)
3)

4)
5)

AR

M1015420T | X6

@ p20'D11°2T | X14
123 @ D19*D8.5*1.6T | X6

M8+20L X2

128 |veasest x4
103@:@ M10*1.5%65L | X2
100| @:E M10*15+75L | X6

FIG12

Primontujte ochranny vankis ramena (77) k zadneikédnej opore (74) so skrutkou (100), plochou lpgou (101)
a nylébnovou maticou (102).

Primontujte operadlo chrbta (80) k ochrannému vdnké@mena (77) s plochou podloZzkou (101) a skrufkog).
Primontujte vanku&avého ramena (79L) a vankuS pravého ramena (79Rypkunému vankuSu ramena (77)
s plochou podlozkou (123) a skrutkami (128).

Primontujte rukové (78) na ochranny vankis ramena (77) s plochowgdl (123) a skrutkou (125).

Primontujte zadnu oporu sklonu (76) na zadnu vé&rik oporu (74), a na zadny podlahovy ram (75)ksotlksami
(100), plochou podlozkou (101) a nylbnovou mati¢boR).



Krok 13

1)

2)

3)

4)

126 D15.4*D8.2°2T | X4

121 @ D28*D8.5*3T | X4

118

125| @ M820L x4
124 /13 M6*1#35L x2
1271 |memaoL X2

FIG13

D14*D6.5°0.8T | x4

Primontujte oporu’avého pedalu (81L) a oporu pravého pedalu (81Rzaumu vertikalnu oporu (74) s plochou
podloZkou (121), skrutkou (125) a pruzinovou pokim¥ (126).

Primontujte hydraulicky cylinder (83) na zadnu ik&tnu oporu (74) s plochou podloZzkou (121), skoutl125)

a pruzinovou podloZzkou (126). Primontujte hydrakficcylinder (83) na oporavého pedalu (81L) a na oporu
pravého pedalu (81R) s T- tvarovanym gombikom églochou podloZkou (122).

Primontujtelavy pedal (82L) a pravy pedal (82R) k opore pedé&Bil &81R) s plochou podloZkou (118), skrutkou
(124) a maticou (127).

Primontujte timg (85) na oporu pedalov (81L&81R).



Krok 14

Primontujte krytky skrutiek (61&62&90&91) na skrytk



Poznamky

1)

2)
3)
4)

@

/\
S
Sé

/

ESS
Hll

,
L A/

UZivatd mbze taha ohybné rameno dopredu alebo dozadurpopoZiadaviek na rozié ciele cuienia, ako

ukazuje obrazok 1-1 a obr. 1-2.

Doska pre nohy méze Byastavena vertikalne ako zobrazuje obr. 2.
VySka sedadla mézZe thiyastavena ot@nim gombika & obr. B.
UZivatelia si mdZu zvdlipotet dosiek pouZitim diatého kolika.




VKR+STEPPER moZe liynastaveny do roznych pozicii v’ obr. 5-1/2/3.
1. Zadna strana zariadenia;

2. Lava strana zariadenia;

3. Pravé strana zariadenia.



InStrukcie po ¢itaca (BC-80258)

MONTAZ BATERIE

1. Vezmite p@ita¢ ktory je dodany v baleni a vloZte batériu <1.5\éba> poda ilustracie ktora je na
zadnej strane gitaca.

2. Pripojte p&itac a zariadenie s kdblom ako je zobrazené na nasiemmj obrazku a zatite paitac
lokalizatora na krytke uzavera.

3. Presvedte sa, Ze kébel nie je poSkodeny.

SPECIFIKACIA

CAS e 00:00—99.59
KROKY /MIN====n e e 15—3000RPM
POCITANIE----=nmmmmmmmmmmmmmmme e e 0—--9999
KALORIE === e 0-----9999
SKENOVANIE

FUNKCIE TLACIDIEL

UROVEN/VOI'BA

1. Pre vdbu funkcie ktori poZadujete. Podrztecitho na 2 sekundy pre zresetovanie vSetkych
funkcii<uplné zresetovanie>.
2. Pre vloZenie poZzadovanych hodnét a taktieZ prestweanie hodn6ot.
USKUTOCNOVANIE FUNKCII
AUTO ON- ZAPNUTIE /OFF- VYPNUTIE:
Displej sa automaticky vypne ak nenastane Ziadmgyasi po dobu 256 sekdnd. Displej sa
automaticky zapne pri Zetku cvicenia alebo pri stigeni tiidla.
FUNKCIE
<1>CAS--------- Automaticka- paméacviciaci cas p@&as cvéenia.
<2>KROKY/MIN------ Zobrazi kroky za mindtu g@as cvtenia.
<3>PQCITANIE----Kumuluje kroky pa&as cvienia.
<4>KALORIE----Automaticka — pamikalorii ktoré si spalené pas cvienia.
<56>SKENOVANIE----------- Automaticky skenuje cez kadiz funkciu pdas
1CAS 2.PQ@ITANIE 3.KALORIE A4 TTLPQITANIE 5.SKENOVANIE



OVLADANIE

1.(Okno=1) Pri nainStalovani batérie, LCD zobrastky obrazky po dobu jednej sekundy, a nasledrjedmu sekundu
ZAPIPA . Paitat prejde do TESTOVANIA FUNKCII, zobrazenim Riesti (na jednu sekundu), potom zobrazi hodnotu
Kaldrii (po dobu jednej sekundy), nasledne sa d@tFUNKCIECASU.

2. (Okno=2) Pri nainstalovani batérie , LCD zobrazi vietky obrizky po dobu jednej sekundy, a potom po&ita& prejde do
trovne FUNKCIE CASU,

3. Ak po¢itaé nezaznamena Ziadny signal po dobu 256 Sekiind, po¢ita& automaticky prejde do
ustaleného rezimu. Akykolvek vstupny signal alebo stladenie tladidla vrati zariadenie

do predchadzajuceho reZimu,

4, Stlatte tlatidlo reZzimu pdas cvEenia, umozni vdm zvolenie poZadovanych funkcii

3.1 Pctitanie funkcii zobrazi displej nasledovne: (1 Okno)

CAS > PQCITANIE KALORIE ~ TTL POCITANIE SKENOVANIE

3.2 Paitanie funkcii zobrazi displej nasledovne: (2 OKR&M neustale zobrazovanie, nezalce v reZime.

CAS > PQCITANTE  KALORIE® TTL POCITANIE SKENOVANIE

3.3 Pri stlgeni alebo podrzani tohto &idla po dobu dvoch sekind, sa zresetuju vSetky ttydankcii (okrem TTL
Pctitania), a navréatia sa do predvoleného rezimu.

3.4 Pri stl@eni alebo podrzani tohto &dla po dobu piatich sekund, viozite Gréyare nastavenie. Uroven nastavenia
zobrazi nasledujuceéas -> pd@itanie -> kal6rie -> uka¥enie (mimo nastavovacieho rezimu)

CAS™ © PQ@ITANIE ~ KALORIE

Zaruéné podmienky, reklamacie

VSeobecné ustanovenia a vymedzenie pojmov

Tieto zargné podmienky a reklanmiay poriadok upravuju podmienky a rozsah zaruky ptmskané
predavajucim na tovar dodavany kupujucemu, takigfmstup pri vybavovani reklagraych narokov
uplatnenych kupujacim na dodany tovar. Zé podmienky a reklaniay poriadok sa riadia prislusnymi



ustanoveniami zakona 250/2007 Z.z., Qtiansky zakonnik ¢. 40/1964 Zb. v zneni neskorsich
predpisovpod’a § 422 az § 442 zakona513/1991 Zb. Obchodny zakonnik v plathom zned&kona o
ochrane spotrebifa ¢ 250/2007 Z.z. v zneni neskorSich predpisov, g w0 aeciach tymito zanymi
podmienkami a reklandaym poriadkom nezmimvanych.

Predavajucim je spotmog’ inSPORTIline s.r.o. so sidlom Bratislavska 36, @3 Trerin,

ICO 36311723, zapisana v obchodnom registri Okressétio Trettin v odd Sro, viozkd. 11888/R.
Adresa predajne: inSPORTIine Shop, Soltésovej 199505 Tretin (Siha), +421 864 593,
predajnatn@insportline.sk

Vzhradom k platnej pravnej Uprave sa rozliSuje kupuijkiciry je spotrebitéom a kupujuci, ktory
spotrebitéom nie je.

~Kupujuci spotrebité&* alebo len ,spotrebité je osoba, ktora pri uzatvarani a plneni zmluvijedea v
ramci svojej obchodnej alebo inej podnikateej¢innosti.

~Kupujuci, ktory nie je ,spotrebit#, je podnikaté, ktory nakupuje vyrobky alebo uziva sluzby zaltm
svojho podnikania s tymito vyrobkami alebo sluzbahento kupujici sa riadi rdAmcovou kipnou zmluvou
a obchodnymi podmienkami v rozsahu, ktoré sa hajéy& obchodnym zakonnikom.

Tieto zarégné podmienky a reklanmiay poriadok su nevyhnutnou&sg’ou kazdej kipnej zmluvy
uzatvorenej medzi predavajicim a kupujucim. Zaéupodmienky a reklanmiay poriadok su platné a
zavazné, pokiav kupnej zmluve alebo v dodatku v tejto zmluvybalénej pisomnej dohode nebude
stranami dohodnuté inak.

Zaru éné podmienky

Zarwna doba

Predavajuci poskytuje na tento vyrobok nasledugauku:

a) zaruka na ram vyrobeny z ocele pre prvého diajje 60 mesiacov odaid predaja zakaznikovi.
b) zaruka na riadiacu jednotku a elektrozariadgn& mesiacov odond predaja zakaznikovi.

c) zaruka na ostatné diely je 24 mesiacov adopmtedaja zakaznikovi.

Zarwné podmienky sa nevahuju na zavady vzniknuté:

- zavinenim pouZivara tj. poSkodenie vyrobku, neodbornou repasiou, né@spu montazou,
nedostaténym zasunutim sedlovejdy do rdmu

- nespravnou udrzbou

- mechanickym poSkodenim

- opotrebenim dielov pri beznom pouzivani (napmgué a plastovéasti, pohyblivé mechanizmy,

atd’.)

- neodvratnou udal@su, Zivelnou pohromou

- neodbornymi zasahmi

- nespravnym zaobchadzanim alebo nevhodnym umigstneplyvom nizkej alebo vysokej teploty,

pdsobenim vody, nedmernym tlakom a narazmi, umggabzmenenym designom, tvarom alebo

rozmermi.

-nespravnym pouzitim tovaru, ktory je v rozporeagegjorizaciou produktu (HC, HA — na doméce
pouzitie: SC, S — na koni&ré pouZzitie)

Reklamaény poriadok



Postup pri reklamacii zavady tovaru

Kupujuci je povinny tovar, dodany predavajucim skolova’ ¢o najskér po prechode nebegigeSkody
na tovar, resp. po jeho dodani. Prehliadku musijigpvykona’ tak, aby zistil vSetky zavady, ktoré je
mozné pri primeranej odbornej prehliadke Zisti

Pri reklam@cii tovaru je kupujuci povinny na Ziatipsedavajuceho preuk&zadkup a opravnents
reklamécie faktarou alebo dodacim listom s uvedenyrabnym (sériovymgislom, pripadne tymi istymi
dokladmi bez sériovéhtisla. Ak nepreukaze kupujuci opravnefnosklamacie tymito dokladmi, ma
predavajuci pravo reklaméaciu odmietnu

Pokid’ kupujuci oznami zdvadu, na ktoru sa n@&uje zaruka (napr. neboli splnené podmienky zaruky
zavada bola nahlasena omylom apod.), je predavajiid@vneny pozadovalnu thradu nakladov, ktoré
vznikli v suvislosti s odstigovanim zavady takto oznamenej kupujuci. Kalkul&eevisného zasahu bude
v tomto pripade vychadga platného cenniku pracovnych vykonov a ndkladodaopravu.

Pokid’ predavajuci zisti (testovanim), Ze reklamovanybwk nie je vadny, povaZzuje sa reklamacia za
neopravnenu. Predavajuci si vyhradzuje pravo pozdthradu nakladov, ktoré vznikli v stvislosti s
neopravnenou reklamaciou.

V pripade, Ze kupujuci reklamuje zavady tovarukioaé sa vZahuje zaruka pda platnych zanych
podmienok predavajuceho, vykona predavajuci odshi@zavady formou opravy, pripadne vymeny
vadného dielu alebo zariadenia za bezporuchovéakRagici je so suhlasom kupujuceho opravneny
doda vymenou za vadny tovar iny tovar plne fdnk kompatibilny, ale minimalne rovnakych alebo
lepSich technickych parametrov.d@ oifadne spdsobu vybavenia reklamacieljpahto odstavca
nalezi predavajucemu.

Predavajuci vybavi reklamaciu najneskér do 30 kddemych dni od dorieni vadného tovaru, poKia
nebude dohodnuta dihSia lehota. Za dgbavenia sa povazujeitekedy bol opraveny alebo vymeneny
tovar prebrany kupujacim. Ak nie je predavajuch$amlom na charakter vady schopny vylgavi
reklaméciu v uvedenej lehote, dohodne s kupujudhradné rieSenie. Pokik takej dohode neddjde,
je predavajuci povinny poskyttikupujucemu finatnd ndhradu formou dobropisu.

Datum predaja : razitko a podpedgjcu

dodavaté&:



SEVEN SPORT, s. r. 0.

Bofivojova 35/878 130 00 Praha 3, CR IC0: 268 47 264, DIC: CZ26847264

Objednavky: +420 556 300 970, objednavky@insportline.cz
Reklamace: +420 556 770 190, mobil: +420 604 853 019, reklamace@insportline.cz
Servis: +420 556 770 190, mobil: +420 604 853 019, servis@insportline.cz

Fax: +420 556 770 192, (servis +420 556 770 191)

Web: www.insportline.cz, www.worker.cz, www.worker-moto.cz

Zastoupeni pro Slovensko: B N
INSPORTLINE, s.r.o., Bratislavska 36, 911 05 Trencin, 1CO: 36311723, DIC: SK2020177082

Objednavky: +421(0)326 526 701, +421(0)917 649 192,  objednavky@insportline.sk
Reklamace: +421(0)326 526 701, +421(0)918 408 519,  reklamacie@insportline.sk
Fax: +421(0)326 526 705

Web: www.insportline.sk, www.worker.sk, www.worker-moto.sk




